ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 года

	№
	12/94-5

	г. Андреаполь

[bookmark: _Hlk77889592]О внесении изменений в смету расходов территориальной  избирательной комиссии Андреапольского округа   на подготовку и проведение  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьями 30, 70, 76 Федерального закона
от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 1.4, 1.12 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 (в редакции в ред. Постановлений ЦИК России от 06.12.2017 № 113/925-7, от 18.12.2019 № 235/1749-7,
от 28.04.2021 № 4/32-8), постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа от 30.07.2021 № 9/65-5 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа   постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в смету расходов территориальной  избирательной комиссии Андреапольского округа на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утверждённую постановлением территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа от 30.07.2021 № 9/63-5 , изложив ее в новой редакции (прилагается).
1. Председателю и бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа осуществлять расходование средств
в соответствии с утвержденной в новой редакции сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	М.В. Белых